РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2012 № 331

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению администрации Слюдянского

городского поселения  от 18.01.2012 № 18

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

требующих межведомственного  информационного

взаимодействия»
      В целях повышения эффективности реализации административной реформы в Слюдянского муниципальном образовании в соответствии с Федеральным Законом          от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 14, 17 Федерального Закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 23.12.2005г. № RU 385181042005001, от 03.05.2007г. № RU 385181042007001, от 22.01.2008г. № RU 38518104200800, от 31.07.2009г. № RU 385181042009001, от 16.07.2010г. № RU 385181042010001, от 09.03.2011г. № RU 385181042011001, от 15.08.2011г. № 385181042011002, от 27.12.2011г. RU 385181042011003.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 18.01.2012 № 18 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, требующих межведомственного информационного взаимодействия» и читать его в новой редакции.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Слюдянка» или в приложении   к ней, разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
Глава Слюдянского

муниципального образования                                                          А.Г. Шульц